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Informasjon om salg av gbnr. 90/10, Agnetlia, i Indre Fosen kommune 

Du mottar dette brevet fordi du står som eier av areal som grenser inntil eiendommen 
Agnetlia gbnr. 90/10 i Indre Fosen kommune. Det er søkt konsesjon for kjøp av denne 
eiendommen. Hensikten med dette brevet er å informere om salget før søknad om konsesjon 
blir behandlet. Med dette kan andre som evt. har ønske om å overta eiendommen mulighet til 
å melde sin interesse 

Om aktuelle eiendom 

Eiendommen gbnr. 90/10 er på totalt 13 078,8 da hvorav 1 575 da er produktiv skog, 
10 943,7 da er annet markslag og 560,1 da er registrert som vann. 531,3 da av skogen har 
middels bonitet. Resten har lav bonitet. Eiendommen har jakt- og fiskerettigheter og er 
bebygd med en koie/hytte. Agnetlia er solgt for 4,0 millioner kroner til Gisle Bedin. 
Konsesjonssøknad fra Bedin vil bli behandlet i Arealutvalget i Indre Fosen kommune 
28.04.2020. 

Prosess 

Kommunen ønsker å undersøke om det er eiere av landbrukseiendommer i nærheten som er 
interessert i gbnr. 90/10 før konsesjonssøknaden behandles. Dersom det melder seg andre 
interessenter vil en i konsesjonsbehandlingen vurdere hvilke alternative løsninger som er 
mest gagnelig for samfunnet.  

Dersom du er interessert i å overta gbnr. 90/10, må du begrunne hvorfor du har behov for 
tilleggsareal til din eiendom og hva du tenker å bruke arealet til. Vi ber også om opplysninger 
om hvor mye areal, både jord og skog, som du eier/leier i dag, og hvilken drift du har. 

Kart over eiendommen kan du finne ved å søke på gårds- og bruksnummer på gårdskartet til 
Skog og landskap: https://gardskart.nibio.no/search   

Til orientering 

Det å melde interesse i saken vil ikke gi noe rett til å overta areal. Du vil heller ikke få status 
som part i saken, og ikke ha klagerett på kommunes vedtak. 

Dersom du er interessert må det sendes skriftlig henvendelse til Indre Fosen kommune 
fortrinnsvis pr. epost: Postmottak@indrefosen.kommune.no innen 10.04. 2020. 

 

Med hilsen 
Tore Solli 
 
Næringsavdelingen 
Tore.Solli@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 99586057 

https://gardskart.nibio.no/search
mailto:Postmottak@indrefosen.kommune.no


Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/1317 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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